
 

________________________________________________________________________________ 
Gabinete da Prefeita 

E-mail: chefiadegabinete@ubatuba.sp.gov.br 

Site: www.ubatuba.sp.gov.br 

End.: Avenida Dona Maria Alves, 865 - Centro 

Ubatuba/SP - CEP: 11690-156 

Tel.: (12) 3834-1064  
                                                                                                                               Decreto nº 8.765/2025     1 

 

 

 

DECRETO NÚMERO 8765 DE 28 DE ABRIL DE 2025. 

 

 

Dispõe sobre a exoneração do Diretor 

Administrativo Financeiro da Empresa Municipal 

de Desenvolvimento Urbano – EMDURB. 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (Flavia Pascoal), Prefeita Municipal da Estância Balneária 

de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e, 

 

Considerando os termos do Ofício EMDURB nº 47/2025; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica exonerada a Sra. Alessandra Jucemara Alves, RG nº 34.962.277-2 e 

CPF nº 307.599.838-95, nomeada para exercer o cargo de Diretor Administrativo Financeiro da 

Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano – EMDURB. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o 

Decreto nº 8.681 de 03 de fevereiro de 2025. 

 

 

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 28 de abril de 2025. 

 

 

 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO 

(Flavia Pascoal) 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

JURACI TEIXEIRA LEITE 

Diretor-Presidente da EMDURB 

 

 

Publicada no Diário Oficial do Município e no mural do Paço Municipal, registrada e arquivada nos 

procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
 

 

EMDURB/ACG/jsj 


